平成26年６月13日

各 位

会 社 名  株式会社 星 医 療 酸 器

代表者名  代表取締役社長 星 幸男

       （JASDAQコード：７６３４）

        取 締 役

問合せ先     管理本部長  岡田 利夫

               兼財務部長

          （TEL．03－3899－2101）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 25 年 11 月 29 日付けで、当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

１．異動が生じた経緯

 平成25年12月５日付で、以下の株主より大量保有報告書に係る変更報告書が関東財務局長に提出されたこ

とにより、主要株主の異動を確認いたしました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称
ビービーエイチ フォー フィデリティ ロー プライスド ストック

ファンド

（２） 所 在 地 245 Summer Street, Boston, Massachusetts 02210 USA

（３） 代表者の役職・氏名 Senior Vice President and General Counsel  Scott C. Goebel

（４） 事 業 内 容 投資顧問業

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異  動  前

（平成25年９月30日現在）

3,194個

（319,400株）
9.68％ 第２位

異  動  後
3,336個

（333,600株）
10.11％ 第２位

１．総株主の議決権の数に対する割合は、平成25年９月30日現在の株主名簿を基準としております。

２．平成25年９月30日現在の発行済株式総数           3,601,681株

３．議決権を有しない株式として発行済株式数から控除した株式数   303,181株

４．総株主の議決権の個数                      32,985個

（注）平成 26 年３月 31 日現在の株主名簿を基準とした総株主の議決権の数に対する割合は 10.64％、大株主

順位は第２位となっております。

４．今後の見通し

 今後の見通しについて特に記載する事項はございません。

                                             以 上

K.AOKI
ジャスダック

K.AOKI
公益財団法人